
BURMISTRZ

~
l(1EŻAJSKfP

RGM. 7013.12.3.2014

Leżajsk, 11.06.2014 r.

INFORMACJA O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę i montaż

elementów wyposażenia skateparku na obiekcie Miasta Leżajsk na podstawie

wniosku nr RGM.7013.12.3.2014 z dnia 30.05.2014 r. i Zaproszenia do składania

ofert RGM. 7021.12.3.2014 z dnia 30.05.2014 r., informuję:

Złożono 3 ważne oferty, które spełniają warunki Zamawiającego i spośród nich

wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 2, która została złożona przez:

SKATE LAND Urządzenia Sportowe Rekreacyjne Zdzisław Cierniak

z siedzibą: ul. Częstochowska 140, 62-800 Kalisz, która uzyskała największą

ilość punktów: 100,00 z ceną zamówienia w wysokości 33 800,00 zł brutto.

Pozostałe oferty otrzymały następującą punktację:

Nr Firma/Oferent Adres Wartość Punktacjaoferty oferty brutto

1 ALTRAMPS Tomasz ul. 1 Maja 59A,
53486,55 zł 63,19Brzozowski 32-540 Trzebinia

3 TECHRAMPS Piotr ul. Organki 2,
53584,95 zł 63,08Nowak 31-990 Kraków

ZA~T:!.CA ~RZA

mgr inź: Marek Karakuła


